СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

от 24 декабря 2020 года   № 135-п

г. Кинешма

О поощрении Грамотой Совета Кинешемского муниципального района

в связи с 55-летием акционерного общества «Птицефабрика

«Кинешемская»

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. За многолетний добросовестный труд в агропромышленном

комплексе Кинешемского муниципального района и в связи с 55-летием

акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская» поощрить Грамотой

Совета Кинешемского муниципального района:

Басова Леонида Анатольевича – оператора птицефабрик и

механизированных ферм цеха выращивания акционерного общества

«Птицефабрика «Кинешемская»;

Вахотина Константина Михайловича – оператора птицефабрик и

механизированных ферм акционерного общества «Птицефабрика

«Кинешемская»;

Далецкую Надежду Николаевну – бухгалтера 1 категории

акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Двойникову Оксану Вячеславовну – сортировщика цеха сортировки и

упаковки яйца акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Егорову Людмилу Николаевну – продавца продовольственных товаров

акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Кондратюк Марину Валентиновну – продавца продовольственных

товаров акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Кормину Наталью Борисовну – бригадира на участках основного

производства цеха сортировки и упаковки яйца акционерного общества

«Птицефабрика «Кинешемская»;

Лукичеву Наталью Николаевну – сортировщика цеха сортировки и

упаковки яйца акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Смирнова Сергея Владимировича – оператора птицефабрик и

механизированных ферм цеха промышленных несушек акционерного общества

«Птицефабрика «Кинешемская»;

Смирнову Наталью Александровну – начальника цеха сортировки и

упаковки яйца акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Кинешемского муниципального района                                И. Н. ШАРОВА